רודף הנאשם בעוד הבניין לכניסת שהגיע עד במנוסתו
המתלונן הצליח פציעתו, למרות ס"מ. 5 בעומק ס"מ 6 של חתך ימין ובעורף בידיו בפניו, המתלונן את באמצעותו
להימלט כשהנאשם דולק אחריו. הנאשם הפסיק במרדף רק בשל מעצרו ע"י המשטרה. בנסיבות אלו הורשע הנאשם

בביצוע עבירה של פציעה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 334 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

- מעובדות כתב האישום המקורי עולה, כי בתאריך 25.6.2017 בשעה ת"פ (ת"א) 46258-07-18 (התיק השני)
05:00 לערך, התפרץ הנאשם עם שניים אחרים לבית עסק, באמצעות שבירת חלון זכוכית המחסן. השלושה גנבו מן
העסק 15 זוגות נעליים בשווי מוערך של 15,000 ₪. חלק מהרכוש נתפס בביתו של הנאשם בעת חיפוש שבוצע בו.

הנאשם הוזהר כי אם לא יקיים את מצוות שירות המבחן
במלואה, עלול שירות המבחן לבקש להפקיע את הצו ולהטיל על הנאשם כל עונש אחר, לרבות מאסר.

מובהר כי עם מתן גזר הדין, הסתיימו ההליכים, והנאשם חופשי ואינו נתון במגבלות של מעצר בית.

יש לשלוח לשירות המבחן וממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ח' סיוון תשפ"א, 19 מאי 2021, במעמד הצדדים.